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Parafuso M10 x20

Chapa trava dos parafusos

Arruela de encosto do rolamento

Rolamento de apoio 6308

Espaçador do rolamento

Rolamento de apoio do tambor 6109

Trava elástica 75

Pino de fixação engrenagem M10 x 12 x 1

Engrenagem inferior dianteira

Tambor

Trava elástica 68

Conjunto discos de fricção

Anel suporte das esferas

Capa sincronizadora

Mola de pressão 0,8 x 7 x 12,8

Pino trava do suporte das esferas

Aranha de fixação das esferas

Esferas 7/16"

Cubo sincronizador

Anel separador do cubo

Eixo inferior de saída

Chaveta C12 x 40

Luva sincronizadora

Engrenagem traseira de saída

Rolamento 6109

Flange saída do reversor

Flange acoplamento eixo hélice

Parafuso M10 x 40

Arruela de pressão M10

Porca M10

Trava porca de fixação da flange

Porca da flange de saída

FIG.Nº ESPECIFICAÇÕES
60.10.061-3

50.11.002-0

50.11.003-9

50.11.004-7

50.11.005-5

50.11.006-3

50.11.007-1

50.11.008-0

50.11.009-8

50.11.010-1

50.11.011-0

50.11.012-8

50.11.013-6

50.11.014-4

50.11.015-2

50.11.016-1

50.11.017-9

50.11.018-7

50.11.019-5

50.11.020-9

50.11.021-7

50.11.022-5

50.11.023-3

50.11.024-1

50.11.025-0

50.11.026-8

50.11.027-6

60.10.065-6

60.40.005-6

60.20.003-0

50.11.031-4

50.11.032-2
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Porca fixação luva elástica

Flange de entrada

Retentor eixo de entrada 45 x 65 x 12

Espaçador

Rolamento 6305

Anel de encosto

Engrenagem

Chaveta de fixação da luva elástica 8 x 32

Eixo de entrada do reversor

Engrenagem

Espaçador

Junta da flange de entrada

Tampa frontal inferior

Junta da tampa frontal inferior

Anel de encosto

Anel de ajuste

Fixo de fixação do garfo

Chaveta do suporte da alavanca

Anel de vedação do eixo fixação garfo

Trava elástica 18

Mola do pino posicionador da alavanca

Pino posicionador da alavanca

Suporte da alavanca de marchas

Parafuso M8 x 20

Arruela de pressão M8

Alavanca de marchas

Manopla da alavanca de marchas

Vareta indicativa do nível do óleo

Junta de vedação da tampa superior

Defletor de óleo

Tampa superior

Arruela lisa M8

Parafuso M8 x 10

Tampa de abastecimento

Eixo da engrenagem da ré

Engrenagem da ré

Rolamento 6104

Trava elástica 42

Separador dos rolamentos da ré

Trava elástica 20

Tampa traseira superior

Junta flange traseira superior

Flange de saída

FIG.Nº ESPECIFICAÇÕES
50.10.001-7

50.10.002-5

50.10.003-3

50.10.004-1

50.10.005-0

50.10.006-8

50.10.007-6

50.10.008-4

50.10.009-2

50.10.010-6

50.10.011-4

50.10.012-2

50.10.013-1

50.10.014-9

50.10.015-7

50.10.016-5

50.10.017-3

50.10.018-1

50.10.019-0

50.10.020-3

50.10.021-1

50.10.022-0

50.10.023-8

60.10.032-0

60.40.004-8

50.10.026-2

50.10.027-1

50.10.028-9

50.10.029-7

50.10.030-1

50.10.031-9

60.30.004-3

60.10.030-3

50.10.034-3

50.10.035-1

50.10.036-0

50.10.037-8

50.10.038-6

50.10.039-4

50.10.040-8

50.10.041-6

50.10.042-4

50.10.043-2
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Retentor eixo de saída 60 x 80 x 12

Junta Flange de saída

Parafuso M10 x30

Arruela de pressão M10

Protetor do eixo de fixação do garfo

Carcaça superior

Pino guia 10 x 30

Garfo de acionamento da reversão

Arrastador da luva de reversão

Contra pino 2x 12

Pino de fixação do garfo

Carcaça inferior

Bujão de dreno do óleo M16 x15

Anel de vedação M16

Parafuso M10 x 40

FIG.Nº ESPECIFICAÇÕES
50.10.044-1

50.10.045-9

60.10.063-0

60.40.005-6

50.10.048-3

50.10.049-1

50.10.050-5

50.10.051-3

50.10.052-1

50.10.053-0

50.10.054-8

50.10.055-6

50.10.056-4

60.50.006-9

60.10.065-6
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Suporte alternador

Suporte esticador correia alternador

Correia convencional A29

Alternador Bosch 14V 36 Amp.

Chapa proteção correia alternador

Cabo 2 x 1 (parte elétrica) 1,3 metros

Abraçadeira de borracha 10mm fix. cabo

Interruptor indicativo carga bateria

Parafuso M6 x 15

Parafuso M8 x 25

Parafuso M8 x 40

Parafuso M10 x 80

Porca M6

Porca M8

Porca M10

Arruela de pressão M6

Arruela de pressão M8

Arruela lisa M6

Arruela lisa M8

Conjunto alternador completo

FIG.Nº ESPECIFICAÇÕES
50.12.001-8

50.12.002-6

50.12.003-4

50.12.004-2

50.12.005-1

50.12.006-9

50.12.007-7

50.12.008-5

60.10.003-6

60.10.033-8

60.10.036-2

60.10.073-7

60.20.001-4

60.20.002-2

60.20.003-0

60.40.003-0

60.40.004-8

60.30.003-5

60.30.004-3

50.12.020-4
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Manípulo do acelerador

Alavanca do acelerador

Conjunto suporte acelerador

Haste de acionamento acelerador

Pino fixação haste acelerador

Parafuso M8 x 25

Parafuso M8 x 40

Parafuso M8 x 40 (bronze)

Porca M8

Porca M10

Arruela de pressão M8

Arruela lisa M8

Conjunto acelerador completo

Manual Proprietário

FIG.Nº ESPECIFICAÇÕES
50.13.001-3

50.13.002-1

50.13.003-0

50.13.004-8

50.13.005-6

60.10.033-8

60.10.036-2

60.10.136-9

60.20.002-2

60.20.003-3

60.40.004-8

60.30.004-3

50.13.013-7

50.13.014-5
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REVERSOR MARÍTIMO / ACESSÓRIOS
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Flange saída do escapamento

Luva elástica acoplamento marítimo

Base do conjunto

Serpentina

Conjunto filtro de ar com palha de côco

Mola alavanca descompressão em inox

Flange acoplamento direto S195/S1100/TR18

Flange acoplamento direto R180

Flange acoplamento direto TR 22

FIG.Nº ESPECIFICAÇÕES
50.14.001-9

20.22.102-9

50.14.003-5

50.14.004-3

50.14.005-1

50.14.006-0

50.14.007-8

50.14.008-6

50.14.009-5
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